o zřízení věcných b řemen1 \ Rozsah dotčení činí 348 m a celková výše jednorázové náhrady
čim 170.520 Kč + DPH.

2. S ohledem na skutečnost, že Povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené 
ceně účtovat DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí: 206329,20 Kč (slovy: 
Dvěstěšesttisíctřistadvacetdevět korun českých a dvacet haléřů).

3. Jednorázová náhrada bude Městu ČB uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 
s termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené Městem ČB do 30 dnů od doručení oznámení 
o povolení vkladu do katastru nemovitostí dle konečné smlouvy (doručení změnového listu